Corpo
Cromie
SpecificheCaratteristiche
Led
Certificazioni
•	 Alluminio verniciato a polveri
epossidiche
•	 Bianco RAL 9003 - codice B

IN
U
E
88
87
UGR<19 Testate non incluse.
Emissione diretta con diffusore con tecnologia DPL UGR<19.
VERSIONE LOW POWER (20 W/M)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
60
GROOVE
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DR24DPLK4 24W 2646 1130
43DR30DPLK4 30W 3308 1410
43DR36DPLK4 36W 3969 1690
43DR42DPLK4 42W 4631 1970
43DR48DPLK4 48W 5292 2250
43DR54DPLK4 54W 5954 2533
43DR60DPLK4 60W 6615 2810
43DR66DPLK4 66W 7277 3080
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DR24DPLK3 24W 2460 1130
43DR30DPLK3 30W 3077 1410
43DR36DPLK3 36W 3691 1690
43DR42DPLK3 42W 4306 1970
43DR48DPLK3 48W 4921 2250
43DR54DPLK3 54W 5537 2533
43DR60DPLK3 60W 6152 2810
43DR66DPLK3 66W 6767 3080
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DR45DPLK4HP 45W 4961 1130
43DR57DPLK4HP 57W 6284 1410
43DR68DPLK4HP 68W 7497 1690
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DR45DPLK3HP 45W 4614 1130
43DR57DPLK3HP 57W 5844 1410
43DR68DPLK3HP 68W 6972 1690
88
87
UGR<19  Testate non incluse.
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
Emissione diretta/indiretta con diffusore con
tecnologia DPL UGR<19
BIEMISSIONE
FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
61
GROOVE
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DI51DPLK4HP 51W: 45W+6W 5644 1130
43DI63DPLK4HP 63W: 57W+6W 6967 1410
43DI80DPLK4HP 80W: 68W+12W 10227 1690
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DI51DPLK3HP 51W: 45W+6W 5248 1130
43DI63DPLK3HP 63W: 57W+6W 6480 1410
43DI80DPLK3HP 80W: 68W+12W 9511 1690
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DI30DPLK4 30W: 24W+6W 3329 1130
43DI36DPLK4 36W: 30W+6W 3990 1410
43DI48DPLK4 48W: 36W+12W 5334 1690
43DI54DPLK4 54W: 42W+12W 5996 1970
43DI72DPLK4 72W: 48W+24W 8022 2250
43DI78DPLK4 78W: 54W+24W 8684 2533
43DI84DPLK4 84W: 60W+24W 9345 2810
43DI90DPLK4 90W: 66W+24W 10007 3080
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DI30DPLK3 30W: 24W+6W 3095 1130
43DI36DPLK3 36W: 30W+6W 3711 1410
43DI48DPLK3 48W: 36W+12W 4960 1690
43DI54DPLK3 54W: 42W+12W 5576 1970
43DI72DPLK3 72W: 48W+24W 7460 2250
43DI78DPLK3 78W: 54W+24W 8076 2533
43DI84DPLK3 84W: 60W+24W 8691 2810
43DI90DPLK3 90W: 66W+24W 9306 3080
88
87
UGR<22  Testate non incluse.
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
Diffusore in metacrilato satinato antistatico, per emissione
omogenea UGR<22.
62
PGGROOVE
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DR24PGK4 24W 2436 1130
43DR30PGK4 30W 3045 1410
43DR36PGK4 36W 3654 1690
43DR54PGK4 54W 5481 2533
43DR66PGK4 66W 6699 3080
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DR24PGK3 24W 2268 1130
43DR30PGK3 30W 2835 1410
43DR36PGK3 36W 3402 1690
43DR54PGK3 54W 5103 2533
43DR66PGK3 66W 6237 3080
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DR45PGK4HP 45W 4482 1130
43DR57PGK4HP 57W 5677 1410
43DR68PGK4HP 68W 6773 1690
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DR45PGK3HP 45W 4172 1130
43DR57PGK3HP 57W 5284 1410
43DR68PGK3HP 68W 6304 1690
88
87
UGR<22
88

FI
LE
 C
O
N
T
IN
U
E
63
GROOVE
IP 40
SPOTGROOVE
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DI51PGK4HP 51W: 45W+6W 5165 1130
43DI63PGK4HP 63W: 57W+6W 6360 1410
43DI80PGK4HP 80W: 68W+12W 8138 1690
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DI51PGK3HP 51W: 45W+6W 4807 1130
43DI63PGK3HP 63W: 57W+6W 5919 1410
43DI80PGK3HP 80W: 68W+12W 7573 1690
Cod. 4000K Led lm Lmm
43DI30PGK4 30W: 24W+6W 3119 1130
43DI36PGK4 36W: 30W+6W 3728 1410
43DI48PGK4 48W: 36W+12W 5019 1690
43DI78PGK4 78W: 54W+24W 8211 2533
43DI90PGK4 90W: 66W+24W 9429 3080
Cod. 3000K Led lm Lmm
43DI30PGK3 30W: 24W+6W 2903 1130
43DI36PGK3 36W: 30W+6W 3470 1410
43DI48PGK3 48W: 36W+12W 4671 1690
43DI78PGK3 78W: 54W+24W 7642 2533
43DI90PGK3 90W: 66W+24W 8776 3080
Cod. 4000K Led lm Lmm
43AA113K450 1x13W 1x1112 162
43AA213K450 2x13W 2x1112 262
43AA313K450 3x13W 3x1112 362